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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за дополнување на 
Статутот за oсновачкиот влог на ЈП 

„Пазари“ - Битола 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Одлуката за дополнување на 
Статутот за oсновачкиот влог на ЈП 
,,Пазари“-Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
29.01.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-124/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 11 од Законот за 

јавните претпријатија („Службен весник на 
РМ“ бр. 38/1996 и 138/2014), член 22, став 
1, точка 31 и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
29.01.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 

дополнување на Статутот за oсновачкиот 
влог на ЈП „Пазари“-Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за дополнување на Статутот за основачкиот 
влог на ЈП ,,Пазари “ - Битола бр. 02-288/1, 
донесена на седницата на Управниот одбор 
на ЈП ,,Пазари“-Битола, одржана на 
13.11.2014 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-02/3                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.01.2015 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 
определување на висината на 

благајничкиот максимум 

1. Ја објавувам Одлуката за опреде-
лување на висината на благајничкиот 
максимум, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
29.01.2015 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-124/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 7а од Законот платен 

промет (,,Службен весник на РМ‘‘ бр. 32/1, 
50/01, 52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 
13/06), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. весник на РМ‘‘ бр. 5/2002) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 29.01.2015 година, 
донесе  

О Д Л У К А 
за определување на висината на 

благајничкиот максимум 

Член 1 
Со оваа Одлука се определува висината 

на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари . 

 
Член 2 

Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари кој може да се држи во 
благајната изнесува 100.000,00 денари 

Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да 
се држи во касата изнесува до 

 
 -3.000 евра од програма АО 
 -3.000 евра од програма ЕО  
 -3.000 евра од програма ДО 
 
Висината на бонови за гориво која може 

да се држи во благајна изнесува 200.000 
денари. 

 
Член 3 

Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на 
производи и услуги кои поединечно не 
може да бидат повеќе од 6.000 денари. 

 

Член 4 
Условите и начинот на наплата како и 

располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии. 

  
Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општина Битола“. 

 
Бр.09-02/4                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.01.2015 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за донирање на 
компјутерска опрема во сопственост на 

Општина Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за донирање на 
компјутерска опрема во сопственост на 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
29.01.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-124/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 10 од 

Законот за локалната самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола (,,Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 29.01.2015 година, донесе 

О Д Л У К А 
за донирање на компјутерска опрема во 

сопственост на општина Битола 
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Член 1 
Со оваа Одлука се донира компјутер-

ската опрема во сопственост на Општина 
Битола на фирмата ,,НТБ Електроник“-
Битола, која од страна на Комисија е 
попишана и детално специфицирана како 
следи: 

 
Ред. 
Бр. 

ИНВЕН-
ТАРЕН 
БРОЈ 

НАЗИВ НА 
ОПРЕМАТА 

ДУПЛИ 
БРОЈ 

РАСХОД 

1. 2460 Монитор 
Samtron 

 за 
расход 

2. 0928 Минтор 
Samtron 

 за 
расход 

3. 0899 Mонитор 
Samsung 

 за 
расход 

4. 0896 Mонитор 
Samsung 

 за 
расход 

5. 1892 Монитор Qset  за 
расход 

6. 0846 Монитор 
Samsung 

 за 
расход 

7. 0852 Монитор HP  за 
расход 

8. 3196 Монитор 
Philips 

 за 
расход 

9. 2889 Монитор 
Samsung 

 за 
расход 

10. 0615 Монитор 
Samsung 

 за 
расход 

11. 0095 (15`` No 
name) 

 за 
расход 

12. 0784 Монитор 
TBM 

 за 
расход 

13. 0905 Монитор 
Samsung 

 за 
расход 

14. 0870 Монитор 
DELL 

 за 
расход 

15. 0585 Монитор 
Compaq 

 за 
расход 

16. 0082 Монитор 
CTX 

 за 
расход 

17. 0076 Монитор 
SAMPO 

 за 
расход 

18. 0370 Монитор 
SAMSUNG 

 за 
расход 

19. 7500 Монитор 
Compaq 

 за 
расход 

20.  Монитор Acer 
LCD 

 за 
расход 

21.  Mонитор 
Samtron CRT 
78E 

 за 
расход 

22.  Монитор 
Samtron CRT 
19 

 за 
расход 

23. 0763 Принтер OKI  за 
расход 

24. 0742 Принтер OKI  за 
расход 

25. 0561 Принтер OKI  за 
расход 

26. 0721 Принтер OKI  за 
расход 

27. 0649 Принтер  за 
расход 

28. 0648 Принтер OKI  за 
расход 

29. 0312 Принтер HP 
6L 

 за 
расход 

30. 3156 Принтер 
Samsung 

 за 
расход 

31. 0589 Принтер Iglic 
LG 

 за 
расход 

32. 0650 Принтер OKI  за 
расход 

33. 3258 Принтер 
Samsung 

 за 
расход 

34. 2657 Принтер HP  за 
расход 

35. 0787 Принтер HP  за 
расход 

36. 0298 Принтер HP 
1100 

 за 
расход 

37. 2847 Принтер 
Epson 

 за 
расход 

38. 3171 Принтер 
Lexmark 

 за 
расход 

39. 3702 Принтер 
Lexmark 

 за 
расход 

40.  Switch x 5  за 
расход 

41.  Modem 
(кабелски) 

 за 
расход 

42. 3142 Персонален 
компјутер 

 за 
расход 

43. 0083 Персонален 
компјутер 

 за 
расход 

44. 0556 Персонален 
компјутер 

 за 
расход 
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45. 0586 Персонален 
компјутер 

 за 
расход 

46. 0874 Персонален 
компјутер 

 за 
расход 

47. 2788 Персонален 
компјутер 

 за 
расход 

48. 0929 Персонален 
компјутер 

 за 
расход 

49. 2467 Персонален 
компјутер 

 за 
расход 

50. 1893 Персонален 
компјутер 

 за 
расход 

51. 0871 Персонален 
компјутер 

 за 
расход 

52. 0761 Персонален 
компјутер 

 за 
расход 

53. 0371 Персонален 
компјутер 

 за 
расход 

54. 2467 Персонален 
компјутер 

 за 
расход 

55.  MAL куќиште  за 
расход 

56.  Бело куќиште  за 
расход 

57. 0301 Персонален 
компјутер 

 за 
расход 

58.  Compaq Evo 
куќиште 

 за 
расход 

59. 0085 UPS  за 
расход 

60. 0086 UPS  за 
расход 

61. 0172 UPS  за 
расход 

62. 0855 UPS  за 
расход 

63.  Црн 500 V  за 
расход 

64.  Црн Apollo   за 
расход 

65.  Црн 500 V  за 
расход 

66. 0854 Тастатура  за 
расход 

67. 2639 Тастатура  за 
расход 

68. 3530 Звучници  за 
расход 

 
 

Член 2 
 Одлуката влегува во сила со денот на 

објавувањето во ,,Службен гласник на 
општината Битола“. 

 
Бр.09-02/5                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.01.2015 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за донирање на 
компјутерска опрема во сопственост на 

Општина Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за донирање на 
компјутерска опрема во сопственост на 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
29.01.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-124/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 10 од 

Законот за локалната самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола (,,Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 29.01.2015 година, донесе 

О Д Л У К А 
за донирање на компјутерска опрема во 

сопственост на Општина Битола 

Член 1 
Со оваа Одлука се донира компјутер-

ската опрема во сопственост на општина 
Битола на фирмата ,,ОРНЕТ ДООЕЛ“- 
Скопје, која од страна на Комисија е 
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попишана и детално специфицирана како 
следи: 

 
Ред. 
Бр. 

ИНВЕН-
ТАРЕН 
БРОЈ 

НАЗИВ НА 
ОПРЕМАТА

ДУПЛИ 
БРОЈ 

РАСХОД

 0798 Монитор 
Samsung 
CRT 

 за расход

 0760 Монитор HP  за расход

 2855 Mонитор 
Samtron 

 за расход

 2831 Персонален 
компјутер 

  за 
расход 

 
Член 2  

Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-02/6                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.01.2015 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и 
дополнување на Статутот на Јавното 

претпријатие за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг-Битола 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на Јавното претпри-
јатие за урбанистичко планирање, проекти-
рање и инженеринг-Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 29.01.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-124/5    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

Врз основа на член 19 став 2 точка 1 од 
Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на РМ” бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 97/201, 6/2012, 119/2013, 
41/2014 и 138/2014) и член 70 од Статутот 
на Општината Битола (,,Службен гласник 
на Општината Битола” бр.10/05), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 29.01.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
Јавното претпријатие за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг-

Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за измена и дополнување на Статутот на 
Јавното претпријатие за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг 
Битола бр. 02-3/2, донесена на седницата на 
Управниот одбор на Јавното претпријатие 
за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, одржана на ден 
26.01.2015 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-02/7                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.01.2015 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за враќање 
на разгледување на Иницијативта за 

донесување на одлука за преименување 
на спортската сала „МЛАДОСТ“ во 

Општина Битола во „БОРО ЧУРЛЕВСКИ“ 

1. Го објавувам Заклучокот за враќање на 
разгледување на Иницијативта за донесува-
ње на одлука за преименување на спорт-
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ската сала „МЛАДОСТ“ во Општина 
Битола во „БОРО ЧУРЛЕВСКИ“, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 29.01.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-124/6    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
29.01.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за враќање на разгледување на 

Иницијативта за донесување на одлука за 
преименување на спортската сала 
„МЛАДОСТ“ во Општина Битола во  

„БОРО ЧУРЛЕВСКИ“ 

1. СЕ ВРАЌА на повторно разгледување 
Иницијативата за донесување на одлука за 
преименување на спортската сала „МЛА-
ДОСТ“ во Општина Битола во „БОРО 
ЧУРЛЕВСКИ“.  

2. Иницијативата за донесување на 
одлука за преименување на спортската сала 
„МЛАДОСТ“ во Општина Битола во „БОРО 
ЧУРЛЕВСКИ“ да се разгледа и на Комисија 
за спорт и млади при Советот на Општина 
Битола. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-02/8                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.01.2015 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 

(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештај - „Кон Родово 
чуствителен јавен транспорт“ - 

прилагодување на јавниот транспорт кон 
потребите на жените, мажите и децата во 
руралните области на Општина Битола 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештај - „Кон Родово чуствителен 
јавен транспорт“ - прилагодување на 
јавниот транспорт кон потребите на жените, 
мажите и децата во руралните области на 
Општина Битола, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
29.01.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-124/7    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
29.01.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај - „Кон Родово 

чуствителен јавен транспорт“ - 
прилагодување на јавниот транспорт кон 
потребите на жените, мажите и децата во 
руралните области на Општина Битола 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот - „Кон 
Родово чуствителен јавен транспорт“ - 
прилагодување на јавниот транспорт кон 
потребите на жените, мажите и децата во 
руралните области на Општина Битола  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-02/9                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.01.2015 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Локалната стратегија за 
волонтерство на Општина Битола 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Локалната стратегија за волонтерство на 
Општина Битола, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
29.01.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-124/8    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
29.01.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Локалната стратегија за 

волонтерство на Општина Битола 

1. СЕ УСВОЈУВА Локалната стратегија 
за волонтерство на Општина Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-02/10                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.01.2015 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 
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